






















Kreismeisterschaft Schützenkreis Witten 2014
in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.50

KK-Gewehr Auflage Altersklasse Seite: 1

Stand: 31.01.2014 16:14 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 2 Gebauer, Michael-Helmut SSG Annen e.V. 99 94 99 292

2 3 Stadtwald, Thorsten SSG Annen e.V. 92 95 95 282

3 9 Rang, Rüdiger SSG Annen e.V. 95 94 93 282

4 24 Bülow, Egbert SSV Borbach e.V. 90 90 97 277

5 23 Tietz, Thomas SSV Borbach e.V. 92 92 91 275

6 93 Herbrechter, Rolf BSV Stockum-Düren e.V. 88 89 92 269

7 95 Reimer, Klaus-Peter Kyffhäuser Sportschützen Kamer... 88 89 90 267

8 100 Mühling, Peter Kyffhäuser Sportschützen Kamer... 88 89 88 265

9 44 Striepen, Ralf SV Papenholz e.V. 89 89 87 265

10 96 Wambach, Rolf Kyffhäuser Sportschützen Kamer... 82 92 89 263

11 32 Hölscher, Frank SSV Borbach e.V. 85 91 84 260
12 78 Heim, Norbert BSV Herbede 1850 e.V. 88 76 83 247



Kreismeisterschaft Schützenkreis Witten 2014
in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.51

KK-Gewehr Auflage Damen-Altersklasse Seite: 1

Stand: 31.01.2014 16:14 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18 Tietz, Sonja SSV Borbach e.V. 88 88 93 269



Kreismeisterschaft Schützenkreis Witten 2014
in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.50

KK-Gewehr Auflage Altersklasse Seite: 1

Stand: 31.01.2014 16:13 Uhr Gesamt

1 SSG Annen e.V. 856 Ringen

2 Gebauer, Michael-Helmut 292

9 Rang, Rüdiger 282

3 Stadtwald, Thorsten 282

2 SSV Borbach e.V. 821 Ringen

24 Bülow, Egbert 277

23 Tietz, Thomas 275

18 Tietz, Sonja 269

3 Kyffhäuser Sportschützen Kameradschaft W 795 Ringen

95 Reimer, Klaus-Peter 267

100 Mühling, Peter 265

96 Wambach, Rolf 263



Kreismeisterschaft Schützenkreis Witten 2014
in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.70

KK-Gewehr Auflage Senioren A Seite: 1

Stand: 31.01.2014 16:15 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 90 Stucht, Reiner BSV Stockum-Düren e.V. 93 91 95 279

2 76 Bröckelmann, Manfred BSV Herbede 1850 e.V. 94 94 91 279

3 15 Szkudlarek, Rolf SSG Annen e.V. 92 95 90 277

4 6 Schwarz, Günter SSG Annen e.V. 87 92 96 275

5 87 Herbrechter, Volker BSV Stockum-Düren e.V. 94 89 92 275

6 85 Komm, Udo BSV Stockum-Düren e.V. 90 89 95 274

7 86 Agatha, Heinz-Günter BSV Stockum-Düren e.V. 89 84 85 258

8 89 Lutterkort, Klaus-Peter BSV Stockum-Düren e.V. 86 85 85 256

9 53 Tschammerhöhl, Peter SV Papenholz e.V. 84 84 87 255

10 16 Heinzer, Michael SSG Annen e.V. 83 91 81 255

11 11 Preuß, Peter SSG Annen e.V. 88 86 81 255
12 17 Eck, Friedhelm SSG Annen e.V. 83 87 84 254

13 57 Löpke, Jürgen BSV Herbede 1850 e.V. 75 88 90 253
14 19 Schilling, Gerhard SSV Borbach e.V. 73 82 77 232



Kreismeisterschaft Schützenkreis Witten 2014
in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.70

KK-Gewehr Auflage Senioren A Seite: 1

Stand: 31.01.2014 16:14 Uhr Gesamt

1 BSV Stockum-Düren e.V. 807 Ringen

87 Herbrechter, Volker 275

85 Komm, Udo 274

86 Agatha, Heinz-Günter 258

2 SSG Annen e.V. 807 Ringen

15 Szkudlarek, Rolf 277

6 Schwarz, Günter 275

16 Heinzer, Michael 255

3 BSV Stockum-Düren e.V. 789 Ringen

90 Stucht, Reiner 279

89 Lutterkort, Klaus-Peter 256

88 Minati, Ute 254



Kreismeisterschaft Schützenkreis Witten 2014
in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.71

KK-Gewehr Auflage Seniorinnen A Seite: 1

Stand: 31.01.2014 16:15 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 88 Minati, Ute BSV Stockum-Düren e.V. 85 83 86 254



Kreismeisterschaft Schützenkreis Witten 2014
in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.72

KK-Gewehr Auflage Senioren B Seite: 1

Stand: 31.01.2014 16:15 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 45 Dreßen, Franz H. SV Papenholz e.V. 92 96 96 284

2 60 Mantei, Willi BSV Herbede 1850 e.V. 89 98 93 280

3 61 Schlösser, Günter BSV Herbede 1850 e.V. 87 93 88 268

4 22 Maroni, Alfred SSV Borbach e.V. 85 91 89 265

5 7 Neuhoff, Klaus SSG Annen e.V. 86 84 90 260

6 14 Haida, Bernd SSG Annen e.V. 83 89 86 258

7 58 Koch, Hans-Jürgen BSV Herbede 1850 e.V. 82 92 82 256



Kreismeisterschaft Schützenkreis Witten 2014
in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.72

KK-Gewehr Auflage Senioren B Seite: 1

Stand: 31.01.2014 16:14 Uhr Gesamt

1 SSV Borbach e.V. 818 Ringen

21 Endreß, Gerald 278

20 Kühne, Klaus 275

22 Maroni, Alfred 265

2 BSV Herbede 1850 e.V. 804 Ringen

60 Mantei, Willi 280

61 Schlösser, Günter 268

58 Koch, Hans-Jürgen 256

3 SSG Annen e.V. 779 Ringen

8 Rüter, Karl 261

7 Neuhoff, Klaus 260

14 Haida, Bernd 258

4 SV Papenholz e.V. 551 Ringen

5 BSV Herbede 1850 e.V. 511 Ringen



Kreismeisterschaft Schützenkreis Witten 2014
in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.73

KK-Gewehr Auflage Seniorinnen B Seite: 1

Stand: 31.01.2014 16:15 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 54 Leidag, Brigitte SV Papenholz e.V. 87 88 92 267



Kreismeisterschaft Schützenkreis Witten 2014
in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.74

KK-Gewehr Auflage Senioren C Seite: 1

Stand: 31.01.2014 16:16 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 21 Endreß, Gerald SSV Borbach e.V. 93 94 91 278

2 20 Kühne, Klaus SSV Borbach e.V. 91 92 92 275

3 8 Rüter, Karl SSG Annen e.V. 88 85 88 261

4 82 Kratzke, Rudolf BSV Herbede 1850 e.V. 87 87 83 257

5 81 Wiesmann, Heinz BSV Herbede 1850 e.V. 82 86 86 254

6 48 Ostermann, Frank SV Papenholz e.V. 73 85 83 241

7 79 Klaassen, Benno BSV Herbede 1850 e.V. 0 0 0 0

47 Kroeger, Heinz SV Papenholz e.V. 0 0 0 0

10 Lamping, Herbert SSG Annen e.V. 0 0 0 0

103 Vollmerhaus, Wolfgang SSG Annen e.V. 0 0 0 0

40 Zadow, Horst SSV Borbach e.V. 0 0 0 0


